
13

6

Tarih : 1 Mart 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları





: Rekor

Tarih-Saat 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 330 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 8.56 846 1

2 300 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.67 820 2 384 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT 11.92 6

3 381 27.02.2002 KAAN YIDIRIM TEKİRDAĞ 9.40 660 3 380 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ 10.09 2

4 371 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 9.58 623 4 376 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 10.98 4

5 385 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 9.86 568
9.86 

(9.851)
5 386 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 11.72 5

6 388 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 9.86 568
9.86 

(9.860)
6 378 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 10.15 3

7 380 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ 10.09 524 7 381 27.02.2002 KAAN YIDIRIM TEKİRDAĞ 9.40 1

8 378 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 10.15 513 8

9 299 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 10.77 405

10 376 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 10.98 371
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 192 2.01.2003 NUSRET CAN DEMİR ADANA 11.58 282 1

12 386 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 11.72 263 2 299 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 10.77 6

13 384 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT 11.92 237 3 371 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 9.58 3

    4 330 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 8.56 1

    5 300 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.67 2

    6 388 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 9.86 5

    7 385 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 9.86 4

    8 192 2.01.2003 NUSRET CAN DEMİR ADANA 11.58 7

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon) 12:00

20:39
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ır
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 1100 Puan -



Baraj Puanı :

13:30

20:39

1 2 3

1 330 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 5.87 6.22 6.00 6.22 635

2 385 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 5.67 5.68 5.85 5.85 554

3 378 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 5.22 5.24 5.62 5.62 506

4 300 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 5.62 5.49 5.54 5.62 506

5 381 27.02.2002 KAAN YIDIRIM TEKİRDAĞ 5.59 5.42 5.01 5.59 500

6 380 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ 5.51 5.52 5.27 5.52 485

7 371 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 5.38 5.39 5.50 5.50 481

8 388 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT X 5.30 5.35 5.35 451

9 376 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 4.98 5.29 5.11 5.29 439

10 299 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 4.81 4.62 4.48 4.81 346

11 192 2.01.2003 NUSRET CAN DEMİR ADANA X 4.68 X 4.68 323

12 384 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT 4.46 4.39 4.39 4.46 283

13 386 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 4.39 4.39 4.39 4.39 271

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon) Tarih-Saat  : 1.03.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 1100 Puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 330 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 2:45.16 817 1 384 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT 2:51.77 3

2 388 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:47.44 793 2 386 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 2:52.99 4

3 384 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT 2:51.77 747 3 192 2.01.2003 NUSRET CAN DEMİR ADANA 3:18.61 7

4 386 4.07.2002 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 2:52.99 735 4 299 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 3:13.19 5

5 299 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 3:13.19 541 5 376 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 3:51.51 12

6 300 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:17.73 501 6 380 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ 3:32.78 10

7 192 2.01.2003 NUSRET CAN DEMİR ADANA 3:18.61 493 7 378 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:59.03 13

8 371 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 3:19.69 484 8 388 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:47.44 2

9 385 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:25.68 435 9 371 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 3:19.69 8

10 380 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ 3:32.78 379 10 385 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:25.68 9

11 381 27.02.2002 KAAN YIDIRIM TEKİRDAĞ 3:43.57 302 11 381 27.02.2002 KAAN YIDIRIM TEKİRDAĞ 3:43.57 11

12 376 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 3:51.51 250 12 300 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:17.73 6

13 378 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:59.03 205 13 330 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 2:45.16 1

Puan
1. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon) 15:44

20:39
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 1100 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BERKE AKÇAM BURSA 8.56 846 6.22 635 2:45.16 817 2298

2 YASİN SOSA BİLECİK 8.67 820 5.62 506 3:17.73 501 1827

3 HAYDAR ARİZ TOKAT 9.86 568 5.35 451 2:47.44 793 1812

4 YUSUF UZUN KONYA 9.58 623 5.50 481 3:19.69 484 1588

5 DAVUT GÜREL TOKAT 9.86 568 5.85 554 3:25.68 435 1557

6 KAAN YIDIRIM TEKİRDAĞ 9.40 660 5.59 500 3:43.57 302 1462

7 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ 10.09 524 5.52 485 3:32.78 379 1388

8 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 10.77 405 4.81 346 3:13.19 541 1292

9 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 11.72 263 4.39 271 2:52.99 735 1269

10 BURHAN KOÇAK TOKAT 11.92 237 4.46 283 2:51.77 747 1267

11 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 10.15 513 5.62 506 3:59.03 205 1224

12 NUSRET CAN DEMİR ADANA 11.58 282 4.68 323 3:18.61 493 1098

13 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 10.98 371 5.29 439 3:51.51 250 1060

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA 1000 METRE

3.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)
Baraj Puanı: 1100 Puan



1100 Puan

1 BERKE AKÇAM BURSA 2170 2237 2298 6705

2 YASİN SOSA BİLECİK 1843 1835 1827 5505

3 YUSUF UZUN KONYA 1895 1761 1588 5244

4 HAYDAR ARİZ TOKAT 1680 1697 1812 5189

5 DAVUT GÜREL TOKAT - 1433 1557 2990

6 CUMALİ ALTAN İSTANBUL 1387 1218 - 2605

7 ERSİN İLHAN KOCAELİ 2027 DNS - 2027

8 EMİR İLBASAN İZMİR 1737 - - 1737

9 MUHLİS EREN HACIOĞLU İSTANBUL 1656 DNF - 1656

9 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 1656 - - 1656

11 EMRE ŞENGÜL İSTANBUL-KAMP 1565 - - 1565

12 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ - 1529 - 1529

13 KAAN YIDIRIM TEKİRDAĞ 1462 1462

14 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ 1388 1388

15 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 1292 1292

16 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT 1269 1269

17 BURHAN KOÇAK TOKAT 1267 1267

18 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 1224 1224

19 NUSRET CAN DEMİR ADANA 1098 1098

20 YUSUF ÖNER BİLECİK 1078 - - 1078

21 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 1060 1060

- UMUT DOĞAN KOCAELİ DNS - - DNS

- MURAT GÜN KOCAELİ DNS - - DNS

TOPLAM 
PUAN

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ 1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)
Baraj Puanı:



8

3

Tarih : 28 Şubat-1 Mart 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 28.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.48 719 1

2 354 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.66 662 2 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 8.00 7

3 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.75 634 3 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.48 1

4 343 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.79 622 4 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.86 5

5 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.86 601 5 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.75 3

6 355 5.01.2001 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL 7.96 571 6 343 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.79 4

7 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 8.00 560 7 354 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.66 2

    8 355 5.01.2001 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL 7.96 6

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) 12:18

20:39

S
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı :

14:05

20:39

1 2 3

1 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 5.88 5.74 X 5.88 561

2 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.70 5.34 5.08 5.70 523

3 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 5.39 5.17 X 5.39 459

4 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 5.03 5.36 5.23 5.36 453

5 354 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL X 5.16 5.36 5.36 453

6 343 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 5.07 5.13 5.15 5.15 411

7 355 5.01.2001 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL 4.66 4.70 4.63 4.70 326

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3950 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 15:30

20:39

1 2 3

1 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 8.44 9.01 8.76 9.01 426

2 343 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL X 8.93 X 8.93 422

3 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.88 8.54 7.79 8.54 398

4 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.26 8.27 X 8.27 382

5 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 6.87 X 7.14 7.14 316

6 355 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL X 6.59 6.18 6.59 283

- 354 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL X X X NM 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - - - - - - - - O - O X X X 1.68 528

2 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - O O X O X O X O X X O X X X 1.68 528

3 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR - - - - - - - X O O X O X X O X X X 1.65 504

4 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA O O O O X O O X X X 1.50 389

5 355 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL O X X O O O X O X O X X X 1.50 389

6 343 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL X O O O X O O X X X 1.47 367

7 354 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL O O O O X O X X X 1.47 367

1.711.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 28.02.2017 17:30

20:39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3950 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



K
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A

N

20:39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.58 841 1

2 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 9.62 615 2 354 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İSTANBUL 10.81 5

3 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 10.36 475 3 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.58 1

4 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 10.60 433 4 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 10.60 4

5 354 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İSTANBUL 10.81 398 5 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 10.36 3

6 355 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 

BEKTAŞ
İSTANBUL 11.21 336 6 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 9.62 2

- 343 10.06.2001
AHMET EYÜP 

YURDAM
İSTANBUL DNS  7 343 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL DNS -

    8 355 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 

BEKTAŞ
İSTANBUL 11.21 6

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) 11:45

20:39

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR - - - - - - - - - - - - - - X O - O X X X 3.60 509

2 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - O - O O X O X X O O X X X 3.00 357

3 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - O - O - O O X O X X X 2.80 309

- 354 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL X X X NM 0

- 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA X X X NM 0

- 355 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL X r NM 0

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.702.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 1.03.2017 14:30

20:39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 3950 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



-

K
L
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A

N

20:39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Mustafa TİLKİ  4713 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 2:44.36 826 1 354 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL DNS -

2 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 2:51.01 755 2 355 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL 2:59.71 3

3 355 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL 2:59.71 667 3 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 3:21.73 5

4 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 3:16.27 514 4 352 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 2:44.36 1

5 331 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 3:21.73 467 5 365 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 3:16.27 4

- 354 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL DNS  6 360 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 2:51.01 2
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.86 601 5.70 523 8.27 382 1.68 528 8.58 841 3.00 357 2:51.01 755 3987

2 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.75 634 5.36 453 9.01 426 1.68 528 10.36 475 2.80 309 2:44.36 826 3651

3 MERT AÇIK İZMİR 8.00 560 5.39 459 7.14 316 1.65 504 9.62 615 3.60 509 3:16.27 514 3477

4 EMRE YILDIZ BURSA 7.48 719 5.88 561 8.54 398 1.50 389 10.60 433 NM 0 3:21.73 467 2967

5 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL 7.96 571 4.70 326 6.59 283 1.50 389 11.21 336 NM 0 2:59.71 667 2572

- MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.66 662 5.36 453 NM 0 1.47 367 10.81 398 NM 0 DNS  DNF

- AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.79 622 5.15 411 8.93 422 1.47 367 DNS  DNF

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
3.KADEME

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan



1 SERHAT BULUT İSTANBUL 3816 3835 3987 11638

2 MURAT DEMİR İSTANBUL 3403 3616 3651 10670

3 EMRE YILDIZ BURSA 2829 2947 2967 8743

4 MERT AÇIK İZMİR 3477 3477

5 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 2994 - - 2994

6 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL DNF DNS 2572 2572

- MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL DNF DNF

- AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL - DNF DNF DNF

- CEMİLHAN SARI İSTANBUL DNF - - DNS

- BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN DNS - - DNS

- MERT YUSUF YILDIZ İSTANBUL DNS - - DNS

AHMET AYDIN KOCAELİ DNS - - DNS

OĞUZHAN YURTTAPAN İSTANBUL - DNS - DNS

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME
TOPLAM 

PUAN

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler (Heptatlon)
Baraj Derecesi: 3950 Puan



22

6

Tarih : 28 Şubat-1 Mart 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları





: Rekor

Tarih-Saat 28.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 7.46 726 1

2 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 7.50 713 2 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 9.17 7

3 372 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 7.56 694 3 372 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 7.56 2

4 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.66 662 4 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN 8.39 4

5 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 7.76 631 5 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 8.65 5

6 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 7.89 592 6 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 7.46 1

7 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 7.96 571 7 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 8.90 6

8 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 7.97 568 8 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 7.76 3

9 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 8.03 551

10 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 8.09 534
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 345 3.09.1998 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL 8.14 520 1

12 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 8.22 498 2 345 3.09.1998 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL 8.14 3

13 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 8.23 495 3 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 8.03 2

14 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL 8.26 487 4 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 8.22 4

15 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN 8.39 452 5 383 6.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ 8.52 6

16 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 8.40 449 6 358 10.01.1998 ÖMER FARUK ACAR İSTANBUL DNS -

17 383 6.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ 8.52 418 7 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL 8.26 5

18 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 8.65 386 8 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.66 1

19 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 8.90 327

20 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 9.17 268
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

21 395 20.08.1999 CEM KARDAŞOĞLU VAN 9.56 192 1 395 20.08.1999 CEM KARDAŞOĞLU VAN 9.56 8

- 358 10.01.1998 ÖMER FARUK ACAR İSTANBUL DNS  2 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 8.09 5

    3 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 7.97 4

    4 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 7.50 1

    5 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 7.89 2

    6 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 7.96 3

    7 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 8.40 7

    8 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 8.23 6

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) 12:10
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 
Puan



Baraj Puanı :

12:40

20:39

1 2 3

1 372 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 6.45 X 6.63 6.63 727

2 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 5.88 6.18 6.28 6.28 648

3 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 5.69 5.94 X 5.94 574

4 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 5.74 5.60 5.11 5.74 531

5 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5.44 5.25 5.51 5.51 483

6 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 5.17 5.44 5.28 5.44 469

7 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 5.39 5.38 5.24 5.39 459

8 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 5.14 5.18 5.32 5.32 445

9 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 5.23 4.88 5.14 5.23 427

10 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 4.48 5.01 4.82 5.01 384

11 345 3.09.1998 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL 4.88 4.93 X 4.93 369

12 364 7.06.1998 MEHMET EMİN KAHRAMAN İZMİR 4.91 3.48 4.81 4.91 365

13 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL X 4.78 4.81 4.81 346

14 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 4.62 4.51 4.64 4.64 315

15 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL X 4.02 4.36 4.36 266

16 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN 4.34 4.10 4.24 4.34 262

17 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 3.86 4.19 3.56 4.19 237

18 383 6.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ X 4.03 r 4.03 211

19 395 20.08.1999 CEM KARDAŞOĞLU VAN X X 3.91 3.91 191

20 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 3.82 X r 3.82 177

21 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 3.46 3.72 3.61 3.72 162

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4200 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 14:15
20:39

1 2 3

1 372 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 9.19 9.44 9.86 9.86 477

2 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 9.09 9.23 9.82 9.82 475

3 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 9.37 X 9.26 9.37 448

4 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 9.25 8.56 X 9.25 441

5 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 8.96 8.97 9.14 9.14 434

6 383 6.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ 7.87 X 8.77 8.77 412

7 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 8.06 7.78 8.56 8.56 400

8 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 8.47 8.28 8.51 8.51 397

9 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 7.20 8.43 7.91 8.43 392

10 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 7.96 7.70 8.18 8.18 377

11 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 7.22 7.69 8.08 8.08 371

12 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 7.67 6.86 6.81 7.67 347

13 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN X 7.47 7.53 7.53 339

14 345 3.09.1998 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL 7.33 7.20 7.50 7.50 337

15 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL X X 7.43 7.43 333

16 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 6.67 6.58 7.36 7.36 328

17 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 6.83 7.02 6.71 7.02 308

18 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL X 6.11 6.90 6.90 301

19 395 20.08.1999 CEM KARDAŞOĞLU VAN 5.09 X 5.56 5.56 223

20 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL 4.86 X X 4.86 183

- 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN X X X NM 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 372 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA - - - - - - O - O - X O - O X O - X X X 1.95 758

2 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL - - X X O O O O O - X O O X X X 1.83 653

3 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL - - X X O X X O X O X X X 1.68 528

4 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR O X X O X O O X X X 1.65 504

5 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN O O O X X X 1.62 480

6 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR X O X X O X X O X X X 1.62 480

7 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN X O - X X X 1.56 434

- 383 6.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ X X X NM 0

- 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN X X X NM 0

- 345 3.09.1998 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL X X X NM 0

- 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN X X X NM 0

- 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL X X X NM 0

- 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN X X X NM 0

- 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL X X r NM 0

- 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN X r NM 0

- 395 20.08.1999 CEM KARDAŞOĞLU VAN X r NM 0

- 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL X r NM 0

- 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL X r NM 0

- 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN X r NM 0

- 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ X r NM 0

- 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN X r NM 0

1.92 1.95 1.98 2.011.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89
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Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 28.02.2017 16:10

20:39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4200 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 8.64 827 1

2 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 8.69 816 2 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 13.43 4

3 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 9.16 711 3 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 11.81 1

4 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 9.19 704 4 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 12.04 2

5 372 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 9.33 675 5 383 6.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ DNS -

6 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 9.76 587 6 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL 15.63 5

7 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 10.28 489 7 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 12.30 3

8 364 7.06.1998 MEHMET EMİN KAHRAMAN İZMİR 10.67 421 8 395 20.08.1999 CEM KARDAŞOĞLU VAN DNS -

9 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 10.81 398

10 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 11.26 328
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 11.59 281 1

12 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 11.81 251 2 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN 12.54 5

13 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 12.04 222 3 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 11.26 3

14 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 12.30 191 4 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 8.69 2

15 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN 12.54 164 5 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 8.64 1

16 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 13.06 113 6 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 13.06 6

17 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 13.43 82 7 345 3.09.1998 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL DNS -

18 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL 15.63 0 8 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 11.59 4

- 383 6.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ DNS 0

- 395 20.08.1999 CEM KARDAŞOĞLU VAN DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 345 3.09.1998 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL DNS 0 1

    2 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 10.81 7

    3 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 9.76 4

    4 372 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 9.33 3

    5 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 9.16 1

    6 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 9.19 2

    7 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 10.28 5

    8 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 10.67 6

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) 11:15

20:39
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



1 356 5.03.1998
MÜSLÜM 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL - - - - - - - - X X O - O - O - O X O X X r 3.90 590 1

2 372 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA O - O - O O O X X O O X X X 3.20 406 2

3 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR - O - O - O X O X X X 3.00 357 3

4 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL X O X O O O X O X O X X X 2.90 333 4

5 432 15.04.1998
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN O - X O X O O X X X 2.80 309 5

6 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR - O - O X O X X X 2.80 309 6

7 226 1.12.1999
SONER 
YALÇINKAYA

AYDIN O O O X X X 2.60 264 7

8 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL X X O X X X 2.40 220 8

- 438 1.04.1999
ABDULSELAM 
YABAŞ

VAN X X X NM 0 -

- 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN X X X NM 0 -

- 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN X r NM 0 -

- 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN X r NM 0 -

- 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL X r NM 0 -

- 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL X r NM 0 -

- 399 25.01.1999
NECMETTİN 
TUKYAY

VAN X r NM 0 -

- 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN X r NM 0 -

- 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL X r NM 0 -

- 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ X r NM 0 -

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
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DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 1.03.2017 12:30

20:39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 4200 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 2:54.68 717 1 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 3:59.36 9

2 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 2:58.25 682 2 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL 3:54.76 8

3 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 2:58.45 680 3 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 3:30.28 4

4 372 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 3:02.70 638 4 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN 3:27.33 3

5 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 3:02.80 637 5 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 3:43.55 6

6 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 3:03.20 633 6 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 3:44.33 7

7 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 3:10.58 564 7 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 3:36.18 5

8 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 3:13.02 542 8 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 3:20.03 2

9 398 27.12.1998 İSHAK KANMIŞ VAN 3:20.03 481 9 438 1.04.1999 ABDULSELAM YABAŞ VAN 3:03.20 1

10 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 3:22.16 464 10

11 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 3:24.41 445 11

12 399 25.01.1999 NECMETTİN TUKYAY VAN 3:27.33 422 12

13 350 11.04.1999 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 3:30.28 398

14 375 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 3:36.18 354
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 402 10.07.1999 SERHAT ERTAŞ VAN 3:43.55 302 1 348 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 3:22.16 8

16 342 13.03.1999 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 3:44.33 296 2 361 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 2:58.45 3

17 344 1.01.1999 BURAK SORKULU İSTANBUL 3:54.76 230 3 364 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 3:02.80 5

18 408 1.03.1998 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 3:59.36 203 4 226 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 2:54.68 1

    5 224 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 3:24.41 9

    6 432 15.04.1998 ABDURRAHİM CİDAN VAN 2:58.25 2

    7 357 3.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 3:10.58 6

    8 356 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 3:13.02 7

    9 372 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 3:02.70 4

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Heptatlon) 16:30
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Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 4200 Puan
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 7.56 694 6.63 727 9.86 477 1.95 758 9.33 675 3.20 406 3:02.70 638 4375

2 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 7.50 713 6.28 648 9.37 448 1.68 528 9.16 711 3.90 590 3:13.02 542 4180

3 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 7.46 726 5.44 469 9.25 441 1.83 653 9.76 587 2.90 333 3:10.58 564 3773

4 ABDURRAHİM CİDAN VAN 7.89 592 5.94 574 8.08 371 1.56 434 10.28 489 2.80 309 2:58.25 682 3451

5 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.66 662 5.74 531 8.51 397 NM 0 8.69 816 2.60 264 2:54.68 717 3387

6 MEHMET EMİN KAHRAMAN İZMİR 8.03 551 4.91 365 9.14 434 1.65 504 10.67 421 3.00 357 3:02.80 637 3269

7 BATURAY TOKSOY İZMİR 8.23 495 5.39 459 8.43 392 1.62 480 10.81 398 2.80 309 2:58.45 680 3213

8 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 7.96 571 5.51 483 9.82 475 1.62 480 9.19 704 NM 0 3:24.41 445 3158

9 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 7.76 631 5.32 445 7.43 333 NM 0 8.64 827 2.40 220 3:22.16 464 2920

10 ABDULSELAM YABAŞ VAN 7.97 568 5.23 427 7.36 328 NM 0 11.26 328 NM 0 3:03.20 633 2284

11 İSHAK KANMIŞ VAN 8.22 498 5.01 384 8.56 400 NM 0 13.06 113 NM 0 3:20.03 481 1876

12 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 8.09 534 3.82 177 8.18 377 NM 0 11.59 281 NM 0 3:36.18 354 1723

13 NECMETTİN TUKYAY VAN 8.39 452 4.34 262 7.53 339 NM 0 12.54 164 NM 0 3:27.33 422 1639

14 SERHAT ERTAŞ VAN 8.65 386 4.64 315 7.67 347 NM 0 12.04 222 NM 0 3:43.55 302 1572

15 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 8.40 449 4.36 266 7.02 308 NM 0 11.81 251 NM 0 3:44.33 296 1570

16 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 8.90 327 4.19 237 6.90 301 NM 0 12.30 191 NM 0 3:30.28 398 1454

17 BURAK SORKULU İSTANBUL 8.26 487 4.81 346 4.86 183 NM 0 15.63 0 NM 0 3:54.76 230 1246

18 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 9.17 268 3.72 162 NM 0 NM 0 13.43 82 NM 0 3:59.36 203 715

- CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL 8.14 520 4.93 369 7.50 337 NM 0 DNS 0 DNF

- UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ 8.52 418 4.03 211 8.77 412 NM 0 DNS 0 DNF

- CEM KARDAŞOĞLU VAN 9.56 192 3.91 191 5.56 223 NM 0 DNS 0 DNF

- ÖMER FARUK ACAR İSTANBUL DNS  DNS

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
3.KADEME

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 4200 Puan Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan



1 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL 3945 4235 4180 12360

2 ABDURRAHİM CİDAN VAN 2904 3348 3451 9703

3 ABDULSELAM YABAŞ VAN 2548 2342 2284 7174

4 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 4375 4375

5 OKTAY ÇAMOĞLU İSTANBUL 3773 3773

6 SONER YALÇINKAYA AYDIN 3387 3387

7 MEHMET EMİN KAHRAMAN İZMİR 3269 3269

8 BATURAY TOKSOY İZMİR 3213 3213

9 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 3158 3158

10 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 2920 2920

11 İSHAK KANMIŞ VAN 1876 1876

12 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 1723 1723

13 NECMETTİN TUKYAY VAN 1639 1639

14 SERHAT ERTAŞ VAN 1572 1572

15 ADEM UNUTKAN İSTANBUL 1570 1570

16 LEVENT ARDIÇ İSTANBUL 1454 1454

17 BURAK SORKULU İSTANBUL 1246 1246

18 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL 1226 1226

19 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ 1041 1041

20 ŞABAN ÖZTAŞ VAN 715 715

21 CEM KARDAŞOĞLU VAN 606 606

- DURSUN GÜNEŞ İSTANBUL DNF - - DNF

- ÖMER FARUK ACAR İSTANBUL DNS DNS

- BATUHAN SEZEN KÜTAHYA DNS - - DNS

- HAKAN TİNİĞ İSTANBUL DNS - 2920 DNS

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME TOPLAM PUAN

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler (Heptatlon)
Baraj Derecesi: 4200 Puan



8

4

Tarih : 28 Şubat-1 Mart 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 18.02.2017

Güncelleme: 28.02.2017  14:09

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 227 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.41 742 1

2 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 7.62 675 2

3 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 7.65 665 3 359 17.07.1995 RIDVAN ACAR İSTANBUL DNS -

4 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 7.79 622 4 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 7.62 1

5 347 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.81 616 5 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 7.79 3

6 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 7.83 610 6 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 7.83 4

7 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN 7.85 604 7 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 7.65 2

8 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 8.01 557 8

9 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN 8.26 487

- 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNF 0
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

- 397 28.09.1997 İLHAN ŞİMŞAT VAN DNS 0 1 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN 7.85 3

- 351 18.11.1994 MUHAMMED KAYA İSTANBUL DNS 0 2 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN 8.26 5

- 359 17.07.1995 RIDVAN ACAR İSTANBUL DNS 0 3 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 8.01 4

4 227 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.41 1

    5 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNF -

    6 347 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.81 2

    7 397 28.09.1997 İLHAN ŞİMŞAT VAN DNS -

    8 351 18.11.1994 MUHAMMED KAYA İSTANBUL DNS -

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 12:24

20:39
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı :

14:05

20:39

1 2 3

1 227 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.43 6.44 6.60 6.60 720

2 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ X 4.99 5.96 5.96 578

3 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA X 5.67 X 5.67 516

4 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 5.27 5.32 5.09 5.32 445

5 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 5.31 5.25 5.09 5.31 443

6 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN 5.17 4.97 4.66 5.17 415

7 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN X 5.00 5.14 5.14 409

8 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 5.01 X r 5.01 384

9 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN 4.69 4.70 4.70 4.70 326

- 347 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 18.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4450 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 15:30

20:39

1 2 3

1 227 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 10.81 11.53 X 11.53 578

2 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 10.04 X X 10.04 488

3 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 7.69 8.45 X 8.45 393

4 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 8.17 X 8.15 8.17 376

5 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 6.83 6.80 X 6.83 297

6 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL X X 6.60 6.60 284

7 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN 5.05 5.55 5.56 5.56 223

- 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN X X X NM 0

- 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN X X X NM 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat  : 18.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL - - O - - X O X O O O X X O O X X X 1.86 679 YC

2 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA - - - - X O - X O X O X O O X X X 1.83 653

3 227 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - - O - X O X X O O X X X 1.80 627

4 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ - O - O O X X O O X X X 1.74 577

5 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN X O O O X O O X O X X X 1.71 552

6 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN O O X O X O X O X O X X r 1.71 552

7 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR O r 1.56 434 YC

- 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN X X X NM 0

- 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN X X X NM 0

1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89
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Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 18.02.2017 17:30

20:39

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4450 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 19.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 227 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 8.50 860 1

2 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 10.09 524 2

3 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 10.11 520 3 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 10.75 4

4 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 10.48 454 4 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 10.09 1

5 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 10.56 440 5 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 10.48 3

6 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 10.75 408 6 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 10.11 2

7 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN 12.37 183 7

- 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNF  8

- 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN DNF  

    
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNF -

    4 227 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 8.50 1

    5 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 10.56 2

    6 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN DNF -

    7 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN 12.37 3

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) 11:52
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL - - - - - - O - O - O - O O X r 3.70 535

2 227 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR - - - - X O - O - X O - O - X X X 3.40 457

3 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN - X X O O O X X X 2.70 286

- 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN - - - - - - - - - - - - - - - - X X X NM 0

- 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN X r NM 0

- 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN X r NM 0

- 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR X r NM 0

- 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ X r NM 0

- 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA X r NM 0

3.60 3.70 3.80 3.90 4.003.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
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Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon) Tarih-Saat : 19.02.2017 14:30
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Puanı : 4450 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 19.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 2:51.99 745 1 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN 3:13.23 5

2 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 2:54.33 721 2 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN 2:54.82 3

3 396 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN 2:54.82 716 3 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNF -

4 227 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR 3:12.62 546 4 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 3:28.48 7

5 394 14.02.1995 ABDULKADİR SEYHAN VAN 3:13.23 540 5 225 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 2:51.99 1

6 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 3:23.31 454 6 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 3:33.62 8

7 346 12.04.1996 FATİH KOCA İSTANBUL 3:28.48 412 7 379 2.01.1997 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 3:23.31 6

8 382 15.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 3:33.62 373 8 429 1.08.1997 FATİH ALADAĞ VAN 2:54.33 2

- 444 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNF  9 227 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 3:12.62 4
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Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 FATİH KOCA İSTANBUL 7.79 622 5.31 443 6.60 284 1.86 679 10.11 520 3.70 535 3:28.48 412 3495

2 İSHAK TOK AYDIN 7.62 675 5.32 445 8.17 376 1.71 552 10.75 408 NM 0 2:51.99 745 3201

3 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 7.83 610 5.67 516 8.45 393 1.83 653 10.09 524 NM 0 3:23.31 454 3150

4 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 7.65 665 5.96 578 6.83 297 1.74 577 10.48 454 NM 0 3:33.62 373 2944

- RIDVAN ACAR İSTANBUL DNS 0 DNS

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
2.KADEME

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U23 Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.41 742 6.60 720 11.53 578 1.80 627 8.50 860 3.40 457 3:12.62 546 4530

2 FATİH ALADAĞ VAN 8.01 557 5.14 409 NM 0 1.71 552 10.56 440 2.70 286 2:54.33 721 2965

3 FIRAT ÖZLÜ VAN 7.85 604 5.17 415 5.56 223 NM 0 DNF  NM 0 2:54.82 716 1958

4 ABDULKADİR SEYHAN VAN 8.26 487 4.70 326 NM 0 NM 0 12.37 183 NM 0 3:13.23 540 1536

5 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNF 0 5.01 384 10.04 488 1.56 434 DNF  NM 0 DNF  1306

- GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.81 616 DNS 0 DNF

- MUHAMMED KAYA İSTANBUL DNS 0 DNS

- İLHAN ŞİMŞAT VAN DNS 0 DNS

- RIDVAN ACAR İSTANBUL DNS 0 DNS

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
3.KADEME

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 4450 Puan Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



1 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 4686 4807 4530 14023

2 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 4234 4143 1306 9683

3 FATİH ALADAĞ VAN 2983 3068 2965 9016

4 FATİH KOCA İSTANBUL 3495 3495

5 İSHAK TOK AYDIN 3201 3201

6 İBRAHİM ERBAŞ ISPARTA 3150 3150

7 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ 2944 2944

8 FIRAT ÖZLÜ VAN 1958 1958

9 ABDULKADİR SEYHAN VAN 1536 1536

10 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 616 616

- RAMAZAN CAN SAMSUN DNF DNF

- MEHMET ALİ IŞIK İZMİR DNS DNS

- NURULLAH KURTARAN BİNGÖL DNS - DNS

- ALPEREN KIRATİK SİVAS DNS - DNS

- İLHAN ŞİMŞAT VAN DNS DNS

- MUHAMMED KAYA İSTANBUL DNS DNS

- RIDVAN ACAR İSTANBUL DNS DNS

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME TOPLAM PUAN

12.10.2017 20:39

SIRA Adı Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Salon Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Heptatlon)
Baraj Derecesi: 4450 Puan


